
在ダバオ領事事務所は以下の日程で移転し，１２月４日（月）から新事務所で業務を

開始することになりましたのでお知らせいたします。受付時間、電話番号等に変更はあ

りません。 
移転期間中、皆様には，ご不便をおかけしますが，御理解賜り賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。なお、１２月１日（金）は現在の事務所にて窓口業務を行います。 
 
移転期間：平成２９年１２月１日（金）～１２月３日（日）  

 
新事務所の所在地：4th Floor, BI Zone Building, J.P. Laurel Avenue, Bajada, Davao City 

 

 
 
 


